Ostrowta

pow. ostrowski

[AS]

3

ostr.

22I 1414 KP

Ostrowya

([1414], c. 1456)

Dominus dux Lubewo de Thisky 20
 mansos Zakrzewo prope villam ~~duodecim~~ O. in
 distt. Lomprensi cum iure theutonico
 donavit. Datum in Lompza, presentibus
 Sassino de Bogathe ...

M. K. 3, 3

73 VII 1477 KP.

Ostrowa (~~1474-1475~~), c. 1456)
 Sandka [ux.] Przbislai et Nasthka
 [ux.] Mohannis de D., Paulus et Do-
 nothea, heredes de Rzwyen, porciones
 suas totas in Rzwyen [prope] a Rozan,
 Stanislaw, Phalislaw et Kanczoro,
 hereditibus de Rzwyen, vendiderunt.

Datum in Ostrowa

M.K. 3, 57^v

Ostrovija (~~1414-1425~~, c. 1456)

1479 KP

Komorowo in distr. varškav. prape O.

Komorowo, ostr., Ostrowa.

Mr. 3, 20.

1073

ok. 1420?

Ostrovya ([1414-1425], c. 1456)

Dux dedit Andree dicto Czeczrew,
heredi de Sulewo, 10 mansos dic-
tos Wanzino prope a Nur super
fluvio Zuzel cum utraque tippa.
Datum in O.

M.K. 3, 104-104^v

741

10 III 1427¹⁴²⁷

Ostrowa

Nicolaus, Johannes et Jurqa^{de} c. 1456
Gooslaro 20 mansos super fluvio
Hotz cum una ripa inter granicies
hereditatum Czirvino et Suchoviore
hereditatis Damburky in dist. Wator.
Priztkoni, Johanni, Jacussio et
Gregorio, heredibus de Witzbora, ven-
diderunt. Datum ih O.

pio centum sexag. gr. 1. praz.

M. K. 3, 71-71

Ostrovica

Ostrow

(v. 1421)

Jacobus episcopus Ploc. decimam mensae
episcopalis pro agris villae O. in numero 100
mansorum ecclesiae (S. Joh. Bapt. Colley. Varsos)
^{et altari}
ita quod ad dictum altare et ad ipsius Rectorum
pro tempore per 40 mansos agrorum dicti numeri
100 mansorum in villa O. ad ipsam eccl. parochialis
et ad ipsius Rectores pro tempore nec non saepe dictam
villam Ostrowa - ad ipsam ecclesiam paroch. - damus.
Gawarecki: Przywileje miast. woj. płock. s. 154-8

Ostrowia

(1421)

Jacobus episcopus Ploc. :

quod licet ecclesia parochialis in O. villa nostre Ploc. diocesis
ad instantes petitionis Joannis Senioris ducis Masovie per nos
in honorem Omnipotentis Dei et Virginis Marie et beate Hedwigis
vidue ac altare in eccl. s. Joannis Baptiste Collegiate Vars.
Poznaniensis diocesis per loci ordinarium eiusdem fuissent et
essent, prout et sunt ex divina potentia fundata et erecta.
Tamen, quia rectores huiusmodi ecclesie et altaris in ipsa
ecclesia et altari peragere et exercere de facultatibus predicte
ecclesie et altaris dotat, propter quod nos Jacobus episcopus
Ploc. desiderantes pro nostra et nostrorum successorum salute
ecclesie et altari predicte ac eorum ~~success~~ rectoribus ad
petitionem d-ni Ducis, de unanimitate consensu et voluntate fra-
trum nostrorum capituli nostri Ploc. in Czerwińsko nobis-
cum capitulariter congregatorum, decimam mense nostre
episcopalis per agros dicte ville O. in numero 100 man-
sorum ecclesie et altari descripto ac ipsorum rectoribus, ita
quod ad dictum altare per 40 mansos agrorum ~~et~~ in dicta
villa O., ad ipsam ecclesiam parochialem et ad ipsius rectores %
Gawarecki, Przywikie, nadania i srobody..., s. 154-158

¶ Insuper volumus et rectores dicte ecclesie obligamus, quod nobis et domino Joanne suisque successoribus in humanis agentibus quater videlicet in quibus quatuor temporis singulis annis pro peccatis, nobis vero de hac luce decessisse exequiarum misse celebrentur. A. et d. in Crenisio.

~~Compro (Hist. c. 1156)~~

~~Stren. Droth. de d.~~

~~[datum Varscho]~~

pro tempore nec non sepe dictam villam O. et homines utriusque sexus commorantes, nomine et iure parochiali tam ad ipsam eccl. parochialem damus, donamus etc. temporibus perpetuis. Quorum quidem ecclesie et altaris ad predictum d. ducem et ad eius successores occasione quorundam bonorum dicte ecclesie et altari donatorum, que in terris ipsius d. ducis describi videntur, ad ipsum ducem ius patronatus diquoscitur pertinere. Et tenorem presertim committimus rectori dicte ecclesie in O. omnes homines utriusque sexus in dicta villa existentes ac curam animarum et administrationem ecclesiasticorum sacramentorum et aliorum iurium parochialium regimen ac in ipsis incolis dicte ville. ¶ Inhibentes ne alibi quam in dicta parochiali ecclesia ecclesiastica sacramenta et iura parochialia quecumque percipiant et percipere presument. Juraque parochialia eidem rectori persolvant. ¶

Ostrowia

Ostrowa (~~1114~~ ~~1125~~, c. 1156) 28 VIII 1423_{kp.}

dux donat xxx mansos in Wiszemiensz
ultra O. ~~z~~ (ole Zaluski). [Zalut., Krawow]
(Mizon et Stiborto, hereditibus)

MK. 3, 32^v.

382

23 $\bar{\times}$ 1424

Ostrowya

(~~[1414-1425]~~) i.e. 1456)

Datum in O. Cum dux 20 mansos, quod
super ~~frater~~ Bressziny de prope O. pro advocacia
in Sarbyeto nomine commutacionis donave-
qui hereditate O. notiamus rat et eosdem 20 mansos ex hereditate O.
~~nomine commutacionis~~ sibi receperat, Doma-
rath de Jezowo 20 mansos dictos Kan-
thlyno memoris Lanthowe sibi dedit cum
iure theutonico. D

D brak mys. czynszu.

M. k. 3, 39

Ostrowa

Ostrow / Ostrow

(1425)

Martinus advocatus de Ostrowa, dictus
Messek posesones, quas ab Andrea, Iachna, Petro
in Czirwyno, prope Lomza, emerat, - vendidit
Velislao de Buczino - cum medietate
riwli Orzs. (Alberto de Zaore ad hec consen-
siente)

M.K. 333,28 (P.Pr.V, 184)

Ostrowo

Sm. Ostrow/Ostrow

(142 [6])

predium [ducale] in O.

M. K. 333, PPr V 1

Ostrow(ia)

1426

wójt (Mieszek [W 1, 209]; 1427 [kmięć]
z D.)

Bohusław z Ostrowyca (W 1, 290);

Ostroviensis clavis (1431)

Episcopus Ploc. habito tractatu de structura eccl. cathedralis in Plock decrevit, quod ecclesia demum ex immis fundamentis extruatur, pro cuius edificacione cum mutatore condixit et forum fecit de 6 milibus fl.